OFÍCIO PRESIDENTE nº 643/2014
São Roque, 30 de outubro de 2014.
Prezados(as) Senhores(as),

Venho por meio deste cumprimentá-los(as) e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa LUCAS DE ARAUJO, residente e domiciliado à Rua São Judas Tadeu, n° 700, Jardim Villaça, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com LUCAS pode ser feito pelos telefones (011) 4784-7961, e (011) 9.7456-7108, constantes no currículo anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Aos (Às)

Ilustríssimos (as) Senhores (as)

MD. SELECIONADORES (AS) DO POSTO DE ATENDIMENTO AO TRABALHADOR (P.A.T)

Rua Rui Barbosa, nº 693, Centro

São Roque – SP - CEP: 18. 130-440.

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2014 - 11:18:13 07148/2014/tof

OFÍCIO PRESIDENTE nº 643/2014

São Roque, 30 de outubro de 2014.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa LUCAS DE ARAUJO, residente e domiciliado à Rua São Judas Tadeu, n° 700, Jardim Villaça, São Roque - SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Além de experiente profissional, trata-se de pessoa honesta, responsável, com um comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com LUCAS pode ser feito pelos telefones (011) 4784-7961, e (011) 9.7456-7108, constantes no currículo anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROGÉRIO LACERDA

MD. Diretor da JHSF

Cidade Jardim Corporate Center

Av. Magalhães de Castro, 4.800

Cidade Jardim. São Paulo - SP. CEP 05676-120

PROTOCOLO Nº CETSR 30/10/2014 - 11:18:13 07148/2014/tof